
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«БЕРЕЗНИКОВСКИЙ СОДОВЫЙ ЗАВОД» 

П Р И К А З 

 
 

от 1 июля 2021 г. №  385 
 

г. Березники 
 

Об утверждении Перечня 
товаров, работ, услуг, закупки 
которых осуществляются у 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

 

 
Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, 
годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема (далее - Положение), 
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 "Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц", 
 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1 Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) согласно приложению.      
2. Руководителям структурных подразделений при осуществлении закупок у субъектов 

малого и среднего предпринимательства руководствоваться Положением, Положением о 
закупке, утвержденным решением совета директоров АО «БСК» от 2 июня 2021 года № 34, 
Решением Совета директоров от 07.06.2021 №16 "О присоединении АО "БСЗ" к Положению о 
закупке АО "БСК", а также иными локальными нормативными актами АО «БСЗ» и АО «БСК». 

3. Направить в Управление закупок АО «БСК» для обеспечения публикации Перечня в 
Единой информационной системе в сфере закупок. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его издания и распространяет свое действие 
на правоотношения, возникшие с 11 июня 2021 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Исполнительного директора 
Шамсутдинова Н.Р. 

Генеральный директор Э. М. Давыдов 

      
 

ЭППрофком       
 
 
 
 

Разослано: перечень структурных подразделений, в дело 
 
 

Отдел планирования закупок и отчетности  
Р.Т. Мусина , 58-39 



Приложение  
Утверждено приказом 
от  1 июля 2021 г. № 385 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются  
у субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

Код ОКПД2 Наименование ТРУ 

05.10.10.110 Антрацит 

 
 
 


